
Služební místo FM 2343

Máte zkušenosti se správou nehmotného majetku a jeho prodejem? 
Pak hledáme právě Vás!

Specialista/specialistka v oblasti prodeje, 
správy majetku a pohledávek

 Místo výkonu služby v centru Prahy 
 Služební poměr na dobu neurčitou (14. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 1. července 2024
 Předpokládaný termín nástupu je srpen až září 2024

Čím se zabývá oddělení?
Oddělení Prodej majetku, správa majetkových účastí a ostatních aktiv v odboru Státní majetek, 
se zabývá realizací privatizačních rozhodnutí, správou pohledávek a vybraných majetkových 
účastí státu.

Co bude Vaše práce?
Uchazeč bude vykonávat agendu správy pohledávek a bude se podílet na další koncepci změn 
forem vlastnictví státu. 

Co Vám můžeme nabídnout?
 25 dní dovolené, 5 dní indispozičního volna a až 5 dní studijního volna ročně
 Možnost práce z domova 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a víceúčelová karta MultiSport
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Platový tarif až 51 530 Kč dle započitatelné praxe1

 Možnost stravování v budově ministerstva 

Co je na pozici potřeba?
 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Trestní bezúhonnost
 Výhodou jsou zkušenosti se správou majetku (nemovitého, CP a majetkových účastí) a 

jeho prodejem. 
 Znalost příslušných právních předpisů zabývajících se privatizací, správou pohledávek a 

nakládáním s nimi. 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění 
pozdějších předpisů.

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/specialista-specialistka-v-oblasti-prodeje-spravy-56176

